UBND HUYỆN NINH GIANG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số: 06/GM-PGDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Ninh Giang, ngày 27 tháng 8  năm 2019

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị triển khai nhiệm vụ Giáo dục mầm non

Năm học 2019-2020
Phòng Giáo dục và Đào tạo Ninh Giang tổ chức Hội nghị triển khai nhiệm vụ Giáo dục mầm non năm học 2019 – 2020:
1. Thành phần

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Các trường mầm non gồm: Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng và giáo viên được Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen;

2. Thời gian: ½ ngày, từ 7h30 ngày 30 tháng 8 năm 2019 (sáng thứ 6)

3. Địa điểm: Tại hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng giờ để Hội nghị đạt kết quả tốt./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần;
- Lưu: Bậc học MN, VP.
	 KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(đã kí)
    Nguyễn Thị Thắm